Reson et hoc gloriand de
anno in laudibz maiorum
bonis. et post. cōstitutum
et grandissimum de cap. co
mico et disp̄hiciens.

**so. sp. eo. q. ip̄i hoc
dicitur. cōvenit et
in de eo. q. d. si ip̄i e
quatenus numeri. dicitur.**

F. 116.

A. Knibeta.

priorē solōne sufficiet. et iam esse. Ita dñe statelle continentes animam possunt moritū dñi duo p̄cepta obediēt dñi. in malis prohibe declinare. alio in p̄cepta lxiij. q̄d. Ita dñe obediēt continent dñi. q̄d amicālā que consolat̄ uiam quia iustitiat. et qui vna illaz a se remouet. facit h̄m a se enolare. facit amicālā.

Et oze. 9. Extraym q̄d amis enolant. **E**t p̄ Catone. Vans ē dñls a prauis vitupari. Cū recte vinas ne cures bla malor. Arbitrii mī non est qd quis loquati. Et dñm sententia. Diogenis. ligat conūta quicquid mali continebita lingua. Et Aug. ad Secundum Manichei. Et canis lat. l. 9. 3. Ca. Sent. de Augusto quicquid idet. sola me in oculis dei conūta non acutet. Et sequit eadem quic. p. 25. pagin. In qua tis que in hac vita adūla p̄venient. sola est. sicut nosl̄ om̄ipotens de dñtrimo penitenti. atq; ad cor. xxiij. semper reuocendū. ut ibi misericordia impliceat. ubi ḡm̄a non acutet. Et satis v̄a delectementi suam a maledicto hominum moribz atq; obrecta cibz obliuigere. et sola que in tue vite sunt atq; ad p̄titudinem luditorum p̄ficiunt cogitare. Et ead. q. p. eundem.

Et inter bla laudantū sine vitupariū ad mente semper recurrent dñi est. et si non in ea inuenit bonū quod de nobis dicit. magnam tristiciam nobis gerare debet. Et rursum. si non in ea inuenit malū. quod de nobis hoies loquitur. in magna detenus leticiam p̄sire. Quid enim si non hoies laudant. et conūta nos liberos demonstrat. hem. Pauli oriente ad Corintios. Ca. 3. Sicut nūa hec est. testimoniū conūta nr̄e. Job. 16. quod dicit. Tui in celo teus mens. et conūta mens in excelis. Si ergo teus es. nobis malo. et in corde deus. dimittam scilicet quoniam corrigi nolunt. foris loqui quicquid volunt. Quid enim aliud detrahentes faciunt. nisi quod in puluere lauant. et in oculos suis tam eraunt. Et unde plus detrahorū p̄stant. et in oculis mentis sue terram eratam inde minū vidant. Domini tuū sunt. et ipsi trans quicquid admonendi. eisq; latas fieri modis oibz. si fieri possit detrahentes qd hoc de Iudeis v̄itas dicit. Matth. 11. 22. forte grandezimus eos. Si autē satillieris voluntate dñm uitatem noluerint. h̄es consolacionem euangelij. Matth. 14. Tu enim dño dicisti eis. his. quia pharisei andito hoc ibo. scandalizati sunt. Iudei. 11. admoneti. dicens. Si fieri poteris. quod ex iubis es. et omnibus hoibz pacem habentes. diturus cuū omnibus hoibz pacem habentes. dicta est xp̄p̄tia. p̄misisti. Si fieri potest. et librūnent illud. quod fieri potest. quod ex iubis es. Quia si nos in mente caritate erga obidentem seruare cupimus. et si illi nobis nū.

de p̄no
oblocu
no amandū

Con. detrahens.
Et in corde deus. dimittam scilicet quoniam corrigi nolunt. foris loqui quicquid volunt. Quid enim aliud detrahentes faciunt. nisi quod in puluere lauant. et in oculos suis tam eraunt. Et unde plus detrahorū p̄stant. et in oculis mentis sue terram eratam inde minū vidant. Domini tuū sunt. et ipsi trans quicquid admonendi. eisq; latas fieri modis oibz. si fieri possit detrahentes qd hoc de Iudeis v̄itas dicit. Matth. 11. 22. forte grandezimus eos. Si autē satillieris voluntate dñm uitatem noluerint. h̄es consolacionem euangelij. Matth. 14. Tu enim dño dicisti eis. his. quia pharisei andito hoc ibo. scandalizati sunt. Iudei. 11. admoneti. dicens. Si fieri poteris. quod ex iubis es. et omnibus hoibz pacem habentes. diturus cuū omnibus hoibz pacem habentes. dicta est xp̄p̄tia. p̄misisti. Si fieri potest. et librūnent illud. quod fieri potest. quod ex iubis es. Quia si nos in mente caritate erga obidentem seruare cupimus. et si illi nobis nū.

de salutis

Vnde anima.

¶ III.

pacem non habent. nos tū cū illis sine dubio hēam? ¶ **A**ttirare
etiam dixim de fama nūa. ne alii in nos petent? ¶ **E**lequit. II. q. p.
Ant. C. 22 on sūnt andiendi sine vni sūnt. sine femme. qui qn
reprehendunt in aliquo negligētia in famē. p. qnā sit. ut in
malum veniant. suscipiōne pnde suam vitā longe abesse sūnt.
dicit cor ambo suffic̄ constāt. estimationē hoīm. non solim
impudic̄. ux̄ ea cū crudeliter contempnentes. cū oīdant. animas
alior̄. sine blasphemaniū viam dū. qn̄b̄ Nōm suā suscipiōne
que casta est. dīsplic̄ vita st̄y. ut ea cū exausacōe mutau-
tū. non quod vident in bono plato. h̄ quod falso p̄tant. p̄de
siquis a crīmibz flagrāoz. atqz faciōz vitā suam autodid-
fibi bene faciat. **R**uſūmis s̄ ea cū famam et in alijs sen. erga
alios auto dīt: miserors eti. 22 obis et cū necessaria nūa. alij
fama nūa. **Vnde** **Quintilianus**? li. p. de oratoria institutione. Caren-
dū est non soli crīmū turpitudinis. ut easin suscipiōe. qn̄ sine
offensa de fieri pot̄. est tū exemplo Insanie qn̄ia p̄fereat fame.
Vnde **Sotter** in finis moralibz att. Consciētū plus qn̄ famā attendit.
stallere cū p̄teris famā. constāt mīmī. Et **Vnde** li. de statu.
Consciētū mens recti. fame mendacia ridet. Sinos in vicū. credula
turla sum? Cedit cū hōi ad mentem sustinere pacient. lesionē fa-
me. sine causa. **Vnde** **ep̄clus ad Rom. 8. 2** diligētibz dū. om̄ia
coypant in boni. Et em̄ eis p̄sitas ad solacium. adūtias ad
erētū. sanctas. ad op̄ia strenuitate. infirmitas ad vilitatem.
afflīcio. ad pacientiā. confiditio. ad sapientiam. virtus. ad int̄itū.
lapsus. ad cantelam. Attendit cāam in tibz doctrina. Subm̄i eplā-
rii suar̄. li. 4. dicentes. ad metuentes oblocaciones ut afflī-
ciones. multa in te genia virtutū sup̄no minere congregata gra-
dem? siquidem agere p̄teris sine supp̄bia nobilem. sine India.
potentem. sine sup̄stitione. religiōsum. sine iactanciā. trātū.
sine imp̄ia. grauen. sine studio. faciū. sine aspītate. constāte.
sine glāritate. commītem. Quidam hereticus est mox fimo
iacundus. etiam afflīcio. Ad neīta celestū p̄vñor̄ per
amaritudinē tērenaz calices p̄uenit. Et quantam cū nobis
anxietatē p̄te p̄tētis p̄p̄tētis afflīcio. p̄uria tolleram? si re-
cedemus quid ulerit ad patibulū. qui innitat ad celū. p̄ec om̄it
tet uetus dū diligētus. veritatem dīcere. easin metu moris. **Uita**
dicitur a Johis Crisostomi. que anōitiat. II. q. 3. **O**līte timere
eos qui occidunt corpus. ne forte p̄pter timore mortis noui-
tere diūtis. quod audiatis. nec fiducia sit p̄dictis. quod p̄
scripturas didicatis. Non enī solū ille. p̄ditor est. vītātis. qui.
tū grediens vītātē. p̄ vītātē p̄lāna loquit̄. mendaciū. h̄ eaā

Cūtād cū de fama ne
mīmīa nūa. alij cēdūt
ad occasiōe vīlē dēhēd̄.
ut audaciā p̄tāndi.

¶ IV.

Vnde optūm dētāracēn
ile p̄dictis Ap̄l. San̄c̄
qn̄ diligētibz dū t̄c.

Hec reūtū
ad p̄dētū
dīp̄tū. qn̄ p̄
lati nō dē
aut̄ iuris
suā dētētū
qn̄ vētū

Veritas nō
est tētēda
metu mōstē

¶ Rubrica.

¶ Ille qui non libere pinnicat veritatem: quia libere pinnicare oportet.
Aut qui non libere veritatem defendit: quia libere defendere conuenit.
Pistor est veritas. Sic etiam eadem ratione. Timendo morte carnis
tue: morte carnis tue. Ego taliter. ad pastoral. 14. cap. 4. art.
Ego canonissem. Ez. distinc. cap. 2. Ego rectores impudicii hu-
mianam grām amittere formidantes loqui libere recta. Et
metimur. Ego huius veritatis Iohannes 10. 22 equa q̄ iam gre-
gis custodie pastor studio. Et incenariorū vico delerunt. qui
veniente lupo fugiunt. dū s̄ sub silencio abstundunt. Et dēs
avat dñs p̄ ph̄anū. psalm. 46. Eanes mūtos non intelentes
latrare ppter pugnaciam vel recordiam. Ego sequit̄ eod̄ cap.
Pastori timiū recta dīc: quid est aliud. qm̄ tacendo terga
prebuisse. Qui mārū s̄ p̄ grege se obici. mūrū p̄ dōmo s̄ p̄
hostibz se oppolunt. qui tacens et timens fuge dīcet. Contra
tales eam inuehit prelatus Job. 19. dicens. Vide
non nullos ita p̄sonam pretensis accepit. ut requisiū ab eo p̄
fanore eius. non dībent in causa p̄ximi verū negare. Sic
dñi negantes. cū ille dixerit. Ego sum via. veritas et vita.
¶ Ego enim ex apta de confessione xp̄i. h̄ de iniuste veritate
requisiū occubuit. qm̄a xp̄c est. vīas ad mortē p̄fugit id-
airo p̄ p̄fō. qm̄a mālū p̄ veritatem p̄nem. Ponam p̄ ante odes
qd̄ māquis p̄mūtatis. p̄sonā pretensis accepit. et ne vī saltem
miriorū pataret. vīatem negant. Quid rogo iste facaret.
in dolore penar. qui p̄p̄m̄ erubuit. inter flagella vīoz. Ego et
post hec ante odes horū ad huc xp̄ianus dūtis est. et tū si
eūdīs dītrūte mōtare dispoluit. iam non est. Vide a filios
qibz p̄ locū magisteri exhortandi sunt. officia. arguendū p̄
comūla. h̄ cū vident aliquid illūtū admitti. tū dū quoq;dam
potentū ostendere grām metuum. arguer. non p̄sūlūnt.
Quisque abīquid aliud fecit nisi vīde luxū p̄venientē et finge
quia tacens tacit. qd̄ despic̄ eterna glā. tempore ḡtiam
plus amans. Ego de grām dampno qd̄ ex tali taciturnitate
sequit. loquit̄ Ierob. 9. 4. vīst. cap. 5. 3. filio. dicens. Quando
Sacerdotēs qui p̄p̄o p̄sūlūnt erga delinqūtes. būnūlū p̄deri
volunt. et p̄verētes p̄tātū linguis ne forte de eis male
loquant. Sacerdotalis severitatis immemores: nolunt corpore
re quod luptū est. p̄ad Thymoth. 4. peccantē corā omibz ar-
gue. vt ceteri metu h̄cānt. Egit̄ p̄ta. p̄. Infecte malū de
vībis ip̄is. Ecce zelo di cūtēti mūtūnt. xp̄lū dīcētē
p̄. ad Corinth. 4. Tradidi h̄cū hōcēm Sathane mūtūnt
carnis. vt h̄cū saluus fī. Ego illud enāgelūt. a. math. 19. c.

¶ Qui vītē viāce refugit.
men vīoz p̄sūca vīlū.
Proct̄ metu dolor. cōt̄
len flagello.

Qua p̄tē
vīde luxū
et finge

¶ Qua p̄tē
vīde luxū
et finge

¶ Qua p̄tē
vīde luxū
et finge

A Niderma.

A-119-

Implere sicut dicitur: ut si uiderint peccatum pium secrete eum commen-
ant; postea eum adhibitus duobus vel tribus testibus. Quidam cōcepit
et postea ecclie correptione non fuit emendatus: de ecclia expulsi
velut gentile heretici et publicani. Ita si sic parciunt yni: vi-
nus et ecclie molliant interriti. **V**nde et ista **b**onitas. **Q**ue eccl
ista nra. **V**m pnt ex eis in dictamen adducere. **P**olluit
em pnt ex uno peccatore. scilicet ex una oce morbida. **V**muluis

*Con pâtes
vniens et
et publice
pertant.*

Sicut greci subiacti ex una
morbida ore. sic populi
ex uno patere.

Fon potē
capites res
lona pleto
et nō eis lat
faudent.

Prematis
prelatis
cornutis

platysta-

Abis sequente pas-
tore sacerdotia

q̄ gūde iiii
neat pichet
red tūlō

*prædicti ex
quæ tractin te
line procedat*

*ex eoz sua-
ma linea ex-
nec pulsu*

extioze: pi-
dit int̄c̄lnb
ditorz suioz

annex

gres inicit. Et de tablz roti dicit illud Jeremie. qd. Ca. 3. Gres
potius fatis est. plus mens. Pastores eoz sedixerunt eos
Elibim. qd. et. Statu exerunt pastores. et dñm non quesie-
runt. nec intellexerunt. Area omnis gres eoz dispns est.
Und cont. platos tacitos ob sol. 21. Si ad ilum mea mea
clamat. et ei ipsi lilia ei deflent. si fructus cornedi ab ipso pecu-
nia. etiam agricolaz eius afflui. p frumento oriat. in di-
tribulus. et ipso ordo spina. Sip quo gres ibi morat an. qd tia
clamare ea et silos flere. contra regentis iustitia subiectos
dilect. Et fructus cornedi ab ipso pecuia. qui ecclastica co-
moda ad vñ corporis accipit. h exhortacō ministerii lib-
ditus non invenit. Csequit. Quid ad huc pastores dicam.
qui officia psonis quidam sustineantur. h ecclastica alimenta mut-
mandicam. Ergo quod uro corpori det. h non impendi-

missus quo libatox dicitur. Et cordit. Vnde dicitur. Mette autem planum de ure suo male tuta. Enim enim cornuti. non audient cornibat. Et adhuc de eod. statutus est in Commentario Eccliesie.

Dom. II. O. qm̄ liber a cōmissoz libi sanguine fuit p̄dicatoz
erectus qui dieletat. **M**undus sū a sanguine om̄i vestrū.

22 non enim libet tibi quo minus annunciarum omne cordium dei
volus. **Si** enim non annuncias te, nimodus a sanguine non est.

Sed quibus omniē consilīū dei amittendare studuit. ab eoz sanguine
mimicidus fuit. In qua roce nos conueniuntur. nos contrahuntur.

nos rei ē ostendimur. qui sacerdotes vocati qui super ea mala q
uria halem⁹ alienas quoꝝ mortes addim⁹. quia prepotit⁹ sine

alpa non est: quoniam via vite non audiens ex culpa sua moritur sublectus. Hunc igitur occidit: quia cum tateudo morti tradidit. Pro quo?

preest. quia tacit. reus mortis estiat; ubi subiectus & culpa
sua mortis. Hoc enim occidit. quot ad mortem ire. teneendi tacen-

tes; videtur. Et ergo quod faciat prelatus. ut moriente subditio
se liberum reddat. surgat. inuiglet. malis acerbis contradicat. sic

Ubi sunt? **D**ilectio vestra. **C**ustodia amicorum vestrum. **R**e dederis loquuntur
os annis vestris. ne dormirent palpebre vestre. **A**ndicatio vestra. **R**ecordatio vestra.
Qualiter a loquendis.

se here debeat. docet Iren. grec. paa. li. p. ca. 14. Et canonizat. e.g.

**Quatuor platus sit ubi
a damnacione subditus.**

Dux predat se regere.

¶ Rubrica.

Contra **Ca.** Si rector daretur in silentio. utilis in vbo. ne aut tacendi p-
terit. aut pferenda reficiatq. nam sciat in causa loco in errore
ptrahiti. ita indistreti siluerit hos qui erubri poterant. in errore
derelinquit. Et sequit ibm. Promidetur quoq est sollicita inten-
tione rectoribz. vt ab eis non solu prauna illo mod. Enne recta
quidem nimis et inmoderate pferant. Quia sex ditorum virtutis
pot. cu apud corda audiuntur. loquuntur. in causa impunita-
te lenigunt. et auctoritate sua hec eadem loqua causas inquinant. que
seruere auditoribz ad pli pfectus ignorat. Quia apud auditio-
ris mentem. ipse sua voluntate se destruit. si hinc impunitatem op-
portunitatem nescit. Et proprobando prelatus tacitus. vt ha illud
Ezech. 13. Et canosat in superdotto. Non ascenditis ex aditu
negi opprimitas vos matri. p domo sibi. vt stareatis in prelio in
die domini. quod expones ad alii. Ex aditu quippe attendere est. p
defensione gregis pte libera. huius mundi potestabilis contraire.
Et in die domini in pte stare est. pranis detrahantibz. ex iniuria amo-
re resistere. quia et vbo pte ratiocinis et opere contraria sunt. est talibz
fortiter resistendu. Sicut latratu canu et lacu pastorum lupi sunt
arcendi. pro ut dicitur predicta. **Ca.** ¶ **E**t de prelatis tepli-
dis et insipidis. l. s. a. **Ca.** ron omnis dicitur et facile stare in
loc pte et pastu. et tenere locu iam cu pte regnantis. **I**sta **P**etrus et
tuatu sal ad in chalz pte. nra ut pte regnans. et a pte quis con-
siderat. **Q**uod ibm sic exponit. **S**tilu plati. insipidi in pte dicab. **P**te plati. **A**nd
et statu delinquendo. foras eiiciant. et a demonibz qui dominunt
malis pte. qm pte coribz suis concilient. **S**ed debet platus
mixta doctrina pte. quam reatatis pte. **P**te. **A**nd. **I**ntalis esse. qui pte
contradicant redarguere. Et sequit ibm qd pte ylamam. **W**is
platii admonebit. **C**laria ne cesses. **S**icut tula. exalta
vitem tuam. **P**recois quippe osticu lupa pte. quibusvis ad sa-
cerdotium accedit. **V**ti ante aduentum mias qui tribus sequitur
ix. c. damando gradiat. **P**astor g' simus sacerdos. si pte ratiocinis
et. natus. qd clamoris vitem saturnus est. preco mutus. **V**nde
tales plati muti. insipidi. et tepidi. non sunt ad defensionem
iurum ecclie militandi. qui vocis a ceteris sapientibz. et
animos pastorum segregandi. **C**rempto pauli. qui ab
comesore. vt lypm in titulo d' prudencia ordinare regimis
vnis fine dicit. **N**urus n' **Z**arnala ad enigmalandu et con-
firmandu fies in aie. exatante **Z**arnala vt Johen. qui cost-
nominalat marthus. eiusdem **Z**arnala cognatus in Comi-
tatu eoz herent. **P**aulus hoc noluit. ipm ad hoc indigimus

Con est facile stare in
loco pte et pastu. et
tale locu iam cu xpo
regnatur.

Con est aduentus
ad militandi spualites
nec corporales. qui alias
in bello fugia ex pte
huc delupto.

Con loquac-
in causam.

Con plato
teplido.

Petrus et
panlus

Pte plati. **A**nd
ti consipidi-

Pte plati. **A**nd
dauus.

Tuna et ceteri
plati non
precaendi.

Paulus
ni

Zarnala

Joh. marth.

Andecima.

119.

estimans, quia in fronte aici constitutus, p̄ fidem nimis tepide
steterat, et quia timore mortis prius a predicatione destitutus, dicens
enī non esse assumendum ad predicationē ne forsitan alios malo exemplo
lederet, p̄ relati s̄ tam premior optentū, qm̄ pene formidinē, malis
eximilibz platis, in plesibz scripture partibz cōminat, p̄ fidem tamen
ecclie principibz et alijs p̄teatibz temporalibz virilis' resistanti,
et eos om̄i merci prop̄prio, a denuo ad viam vitam multa et eaū alpis
exhortacionibz non omitit renocare. Intra dictam Sei. li. & Moribz

dientis. Namare sic incipit tangit non licet desinere. Magnaz. n. rex
enā si in seculis non astutus, honestus est ip̄e conatus. Vnde Euodius
li. & pontio. Si dicit p̄res: tu es laudata voluntas, Et p̄ sen. & li.

declamacionē. li. declam. dicit. Omnia honesta ex tua voluntate
inchoat, oportet p̄tacit. Sæpe honesta virtus est: etiam pbi ea fecerat
ex iustis, Totela quiesq̄ ḡm̄s vita erit subcedenti, p̄m̄ intur,

Quia sed m̄ eternū Bonomeni Ep̄m. Nichil tam ardū est, qd̄
non imp̄bitas extorquenti. Et si in canectur quod dicit. 83. di. ca.

Erroris aut non resoluti appolat, et virtus cu m̄m̄ine defensatur
opprimit. Negligit quicq̄ cu possit p̄turbare pilos, nichil aliud
est, qm̄ sonere, Et caret strigilo locutatus osculte: qui maiestato
facioz̄ definit obviare, Et sequit. Vnde Conscientie virtutur

erranti qm̄ ad reseccandā qui corrigi debet, non occurrit. Et sequit.
83. di. ca. Fancient p̄dibz calypam h̄c, qui quod p̄p̄ corrigit,
negligit emendare, Et si hoc concordat. Sei. in Traueda, quia ip̄e wat

Broadem. Qui non retat peccare cu possit, nihil. Et 83. di. ca. 2emo.
Si sit. p. q. li. ca. Qui nec de malis prelati dicit, qui nec regimus
in se intercōnem h̄nt, nec sua delicta deflit, n̄ crimen subditorum
corrent, nam impudicus dicendus est: magis qm̄ Ep̄p̄. Et sequit.

Ead. q. ca. pleriq̄ in fine d̄. Non om̄is prelati p̄ platis habent
nomē em̄ non facit Ep̄m. Et vita. Et licet prelati detinues
non sit p̄ libidinosus incepcandus, tu vt dicit qm̄one, m̄ p̄vio legit̄

ca. paulus. Illud dām̄ Pauli sic exprimit p̄ p̄. Paulus dicit.
Semōnē incepcueris, Et hec regula in eo seruanda est: cu
calyp̄ senioris non trahit, s̄d intercōnē corda minorū, Vbi a seniori
juuenibz exemplū ad intercōnē preleti, ibi distracta incepcione
senior ferendus est, nam talibz in psalma. Optū est: laquens
minē om̄is vos, Et rursus. Malebitus puer, centū annoz,

Et sequit p̄leromū. Non om̄is Ep̄i sunt ep̄i, Si attendis
Petrū: h̄dam considera, Si Stephanus diaconū luctip̄. Nicho-
lam regbū qui vnu fuit de septē diaconibz, quos apostoli mati-
tuerunt, recipit, Et in decret. 82. di. 6. in principio. Solli-

citū ac vigilante op̄petetesse Ep̄m: circa defensionē p̄p̄

p̄relatū debet p̄ fidem
et in se ecclie oī metu
postposito vniuersitatem legi
ponere.

Namare sic incipit
q̄ non licet delire
magnoz̄ in rex eadē li-
lucelloz̄ non afficit. Et
uel est ip̄e conatus
conatus ad b̄z p̄mat
lūtū est ad malū
punctū h̄i efficit nō
sequiat.

Nichil tā ardū est:
q̄ non ip̄bitas. I. ip̄e
tumitas extorquenti.
Dic neglegit resolue
malo ul̄ corrigit malū
cu possit non colit p̄
conscientem h̄i p̄ pro
inuentione h̄i p̄
inuentione h̄i p̄

Rubrica

Prelatione oppresor. tuicōem monasterior. quod si facē negleterit
 alio corrigendis eti. **N**ec timeantur prelati capita sua exponere.
Exemplū bñ. **D**ionisi Alexandrinī
 vobis Ep̄s multa p.
 & confessione pab.
 tpx. p. securitatem caput
 sui optulit.

Dionisi Alexandrinī
 vobis Ep̄s multa p.
 & confessione pab.
 tpx. p. securitatem caput
 sui optulit.

relevationē oppresor. tuicōem monasterior. quod si facē negleterit
 alio corrigendis eti. **N**ec timeantur prelati capita sua exponere.
Exemplū bñ. **D**ionisi Alexandrinī p̄b̄s Ep̄i. **D**e quo atti. **J**erom⁹
 li. de. **I**llustribz viris. qd. **D**ionisius septim⁹ multis xpi confessionem **D**ionisi
 bñs lat⁹ clar⁹. et p. passione tormentoz⁹ dūcitur magnitu-
 tus. fert insectantibz et p̄sequuntibz eū respōndisse. **Q**uid inse-
 tando labratis. Caput meū p. quo magno exē fatigatum. Aml-
 sum ceruicabz sumite. et dom⁹ magn⁹ ad Tyrann⁹ reserat. **F**est. dñi
 viriliter uritate p̄plicō predicare. nec timere minas potentis.
Exemplū polycari. **E**p̄s. qui sp̄lit Synodican adūtus **P**olycari
 vitoriem Ep̄m Romanū dē celebrazā cōdici p̄ache et resurreccō
 mortuor. **I**n qua Ep̄i dicit. le. **J**ohannes ap̄l et rex autoritatē sequi
 mē cetera dicens. Itaqz tr̄s. **M**ul̄ halens etatis mee in dñi armis
 et a multis de toto orbe eruditus. peragratā omni scriptura. non formi-
 dabo eos. qui nobis minant. **M**erentqz enī maiores mei. Odebre
 magis eoptet dō. qm̄ hōibz. **E**t p̄dicta dñi recitat. Iero. li. de Illis
 tribz viris. **C**lementi. 11. 1. 3. ca. **S**i ob. **E**t ut de Senioribz
 reteris testamentis platis. exemplū fortitudinis in resistend. ad-
 ustantibz vitati et fidei habeant. aditūtū diligētū quod dicit
Machabeor. 20. ca. 6. 12. et glōdo sene. **E**leazarū sacerdote sic. **E**lea. **E**leazarū
 farnis vñis dē p̄moribz strīaz. vñ etate p̄uetus et p̄vñtū dñor.
 ap̄to ore hiens compellebat. caruē p̄cipia manducare. At ille
 glōsolam morte magis qm̄ odibilem vitam amplectens. volun-
 tari prelatū ad sup̄pliū. Intuens a. q̄readmodū ei op̄eretur acce-
 ptae sustinebas. destinatus non admittere illata. p̄t vite amo-
 rem. **O**n antē qui astalant. in qua misericordē cōnoti. p̄t au-
 tiqua vñ amicānam colentes enī. secreto rogalant. atteri. et
 carnes qm̄b p̄ta licet. et limularet quod manducasset. sic
 nos m̄xeranteat de carnibz sacrifici. vt hoc facta a morte libera-
 retur. et p̄t vñterem amicānam hanc in eo facerent hñanitā.
 At ille cogitare cepit statuī ac senectutis sue eminētiā. dīg-
 nāmet ingentem nobilitatis canicāem. atqz a p̄iero optime
 consilacōem. et adūtū ita eti a deo condite legis constituta. **E**t
 r̄idit. atqz dicens. p̄muti le velle in interm̄. Non enī etatem
 m̄rām dignū est. inquit. singere. vt mutuū adolecentū arbit-
 rati forent. **E**leazarū non agnita amor. tñmille ad vitam
 alienigenaz. eti ipsi p̄t meā simulacōē. et p̄t modicū
 limulacōis vñte temp̄s. deapiant. **E**t p̄ hec mācāla atqz
 exortacionē mee senectutis cōquarant. Nam et si in presenti
 tempore supplicis hoīi eripiant. hñ magnus om̄p̄tentis nec
 viuens nec defunctus esigiam. qm̄ obrem vitam fortiter

excedend. sc̄ntu

excedendo. senectute quidē dignus apparebo. Ad leudentib; autē
erempli forte decerpit. si pūpto aīo. ac fortiter p̄ gressimis et sāl-
simis legib; honesta morte p̄tingar. Hys dicas confitam ad sup-
pliciū trahent. H̄i a qui eīs ducent et paīlo am̄ fuerant mat-
ores. in urām vī sunt. ppter sermones ab eo dītos. quos illi p̄ ar-
rogānam arbitralint. platos. Et cū plagiā primereb; ingenu-
itatem dixit. Dic mihi hēs tiam lām. manifeste lis tu. quia cū a
morte possim liberari. Onros corpore sustineo dolores. Sc̄m aīa;
vōhec ppter timorē tūi uenter patet. Et ut quid hoc n̄ vita
decēdit. Non solū huīemb;. H̄e vīnīle genti. memorū mortis

Dñe ad exemplū virtutis et fortitudinis relinquens. Et ibm. Et
A. fratre. de A. fratrib; adbletemib; cū eoz tūna matre coherētis.
et ad dītū fragitiū emendat. Iramm̄ Autochth̄ regē compulsi.
qui fortē relistentes et ad restituentiam p̄ matrē aiāte et causa
predita. crudelē morte ligatissime et ghōliissime subierunt. Vna
cū matre sua. vitam. legis p̄uariacōi p̄spōnentes. Quoz respōla
virilis Irammo facta. ibm expella. siare possunt quēlā fidem.
ad relistentū cuiusq; Iramme p̄testati. Et dñm papie humor
et mallebra exempla. Platis teplidis tactis et timidis. si qui ti-
cerint. relistenti virili p̄ fid et ure ectie mundi potentib; tōre
mortis postposito. tor et grām p̄terunt ministrare. Sc̄m illud p̄
kēgi. 16. Non alpīreas vītū regis nez. statuām altitudinis
ēmis. Non enī iusta immittit hoīs iudic. Homo uidet ea q̄ apparet.
Dens a cor intuet. Et sapient. 12. Pūllū et magnū ip̄ se fecit.
et equaliter ea. Illi cura de omib;. Et ap̄plus ad Colocen. 6. Non
ea. p̄sonas acceptio ap̄dē dēi. Et Jacobi. 1. Si p̄sonas accepitas.
p̄tū op̄imū. Et Iudic. 4. In canticō de ellorē. concilia tua ma-
robustos. 1. v̄lēxē eos in eo qnōd potentes. non meo qd̄ hōe?
P̄cepti enī vīs platis fortē. p̄tentib; illi relistere. licet p̄
phām Josue. 10. Re et ponit pedes sup̄ colla regū uox. Qui cū
hoc feallent. Kurū at ad illos. Nolite timere. nec p̄meatis
confortanti et estote robusti. Sic enī faciet dñs cunctis hostib;
vīs ad ilū quos dūcūtis. Perauillip̄ Reges. Josue et mīteat
eos atq; suspēndit sup̄ ap̄ites. Et Regi. p. Et 14. qnōd can-
nūt. 22. 4. Et Regis sanguinis. Samuel concidit Agag re-
gēm p̄mūlūmū in crux. corā dño. in galgalis. Et etabili re-
lataena dicit. Vocat. p. de Consolaciōe. Hoc conūt libertas hēt
pt̄tuendū ure. sp̄ta potentiū semp̄ offendit. Sic mātes
noīatūmū li Pontiaces. de quib; recens hēt memo-
ria. Thomas. Vīntamis. Edmundus. ac qm̄ pl̄es ali. In Thomas
glie plati. p̄ncipis retroactis temporib; p̄ detinione cleri et

De. 4. kēg
bus suq̄as

Thōs

¶ Rubrica.

D

libertate ecclie principibz resistentes. dampna contumelias et exili. Et p̄fatus Thomās glōriosus martirū celebri subiere quoz laudabilibz exemplis ad reuhamen et defensionē iurū ecclesie et der. platiū temporis. diuina op̄itulante grā pte-
rūti animari. Por̄ p̄ regia. q̄ntū eis ab alto p̄mitit non sequentes solo vocabulo plati dicit. h̄ p̄q̄ p̄lati et caphe qm̄ apl̄. intell̄ores. non p̄latores et atēn̄ores gregis dñi. h̄ menari et militares ecclie et militares ex diuinent. Ml-
maxime qui non solū st̄aribz et alijs signoribz dñi opprimere volentibz. fauent. et subditos minis et terroribz. ad subiunctū indebita etrahunt. h̄ qui ex p̄ se et siuos ministros famelias. ip̄s subditos in iuris exaliant. et ḡnūtū eis oīa frequetū.
tūne imp̄missi. Unde tales iuste dei vindice timere poterunt.

Exempli quozdā de quibz narrat ut sequitū Euzebius ecclie*historiæ*.

Clandio ad hic in iugio dabantur. in ipsi solēp̄mū te p̄adie tanta iudicis p̄turbatio et iustitia Jero solomis acutis sedicio comota. vt eam in foribz templi. 3. mala viroꝝ nera-
rent. Et conūlis est dies festus in iuliat. h̄ et alia qm̄ p̄fūma mala iudicis irrogata. Iosephus p̄ hec dñi designat. Inflāmatur inquit sedicio acerbissima a pontifibz adiutis sacerdotibus. p̄ pri-
mos plebis Jerololimoy. quoz singuli conquerentes libim-
p̄dorū. Iuniorū et nomis rebz graudentiū manū. Dñces semet
ip̄s p̄rie faconis matuelant. Qui consiggentes adiūcte. p̄
conuicis facere. deinde laris tunc īternere. ceperunt. nec
qm̄sp̄i erat qui cohcereret. h̄ agitant omnia tamq̄ in urbe no-
habente rectore. Et pontifices in tantam venire p̄tinam. vt
sernis suis ad areas missis. inuadrent decimas que sacerdibz
debetant. Vnū accidit. vt non nulli ex minoribz sacerdibz quoz
alimonie p̄ fierant direpte. media degirent. Ita sedicōnum
violenia p̄s nephasq̄ confidrāt. vt in media Cūitate occi-
rentes sibi. trucidant. Se mutuo precipue in diebz festis. sita-
riis plebis admittis. Et primi omni ab hijs Jonathas cūmū
pontifices inticcat. Post illi qm̄ pl̄imi pontifices et p̄fides
ingrediant. Ita ut iam ip̄s mortibz. cēti granor metus mortis.
dñ vniuersit̄ quas in p̄tinis mortis lemp̄ p̄t̄. p̄ monita
singula sp̄xareb̄ interfici. Clandiū ḡ tam zelo inuiae qm̄
hoc p̄iculoso exemplo matgrante. pontifices et p̄fides. ne cūs
subditos sacerdotibus aut alijs inuident. nec sedicio erga eos
moneant. nec decimas eis debitas inuadant. aut eos iuris
exalperent. ne quali vltia iuritate constituti. in eos inuige-
t̄pellant. Cis eaam p̄t̄ dia quod recitat p̄ Jeromimū. 94. dist

*malos
placor dñi
aene. et de
sedicio m̄b
pontifices et sa-
crodotes*

*pontifices
inuicem
decimas facere
dñi.*

Tunc debet tūlū seu
spūiale p̄s p̄lebūm
eos minis exalperent
aut eis iurarent. ne q-
uitā nātate q̄st̄rū
m̄ eos inuige copi-
lure.

121.

Vnde anima.

Dicitur. Episcopis etiam est et sacrae. non dno s. honorant cleros. si
cleros. ut ipsi Episcopi. quod Episcopis honor a clero debet. et postea eis
exprobzari illud oratoris lumen Senatoris et Romani ad Imperatorem

Eniores seruare debet
lubidus honor et illi.
lum sicut ipsi quod
sibi debet. voluntaria sub-
dat sibi obsequium.

Cure regni inquit te hec ut Princeps si tu me non habes in sena-
to rem. **D**icit enim Et. dicit. Cum leatus. quod non est dignum ut pla-
tus patrum honorabilia membra sua. p. ut voluntaria. et qui placuerit
liberis contumeliebus libuciat. ut dolor. et dñ incaute libidina
partit membra. ipse quo debitat sibi libidinosa reuocatio libidina
habet. **E**ccl. de talibus debitis posset dia quod recitat. id. q. p. Ca. p.
cura mediet. In alteratio de peccato decimaz sic. Quia libo
fieri non vultis. nobis inferre caueste. ne pugnis dicere quod vultis.

Sed p. 120v
eo p. 120v
m. quod
m. quod
expat. et
non vultis.

Tunc tenet
res loca p.
121.

Si fides vobis vris adhibitet. non vbi p. verbis. h. res
p. vris reportaretur. **S**ed do p. vro si vbi debitas. vbi recipiuntur.
Vbi vbi ibi gl. Kes dare p. rebz. p. vris vbi solem? **E**ccl. plate
talibus libidinibus destruuntur. Et Jeremie. **S**i. De pastoribus quod disp
gunt et ducunt gregem patrem mee dach dñs. **E**zechielis
81. Nonne greges patimur a pastoribus. h. vos lac comeduntatis
et clamis opichamini. et quod crastinum erat oculatatis. et gregem
meum non pulchritus. quod infirmum fuit. non loquacis. et quod o
egrotum non sanatis. quod confunditum non alligatis. quod abiectum
non redipitis. et quod perierat. non queatis. h. in amaritatem
impalauit eis. et tu gloria potencia. et dilectione similes mee. eo
quod non es pastor. et facte sunt in duocacione omni trenta agri
et discipule sunt. **E**sequitur. Ego ipse singuli pastores requiri gregem
meum de manu eoz. et cessare eos faciam. ut ulti non sustentare
grecem. nec gallam amplius pastores semetipsos. et liberabo gregem
meum de ore eoz. et non eris ultra eis in etiam. **D**e tribu autem
Aug. quod recitat. q. p. c. **S**unt in ecclia quidam positi de
quibus alii p. annis dicit. **S**ua querentes. non queant ipsi.
Quod est sua querentes. non primi gratia diligentes. non
deinde p. deum querentes. h. temporalia comoda sequentes. lucis
inhabentes. honores ab omnibus appetentes. Hec quoniam amant a pro-
picio. et ppter hoc ferunt deo. quisquis talis est. incenatus
est. inter filios dei se non computet. **E**sequitur. et primo
per Ieronimum. Illud intercedendum est adiuvis eos. quide. Et atque in
timetur. et patianti se non dispensacione xpi. h. impunit con-
secutus. quod non statim. et meliores omnes hinc sunt. quoniam
Episcopi non fuerint ordinati. **S**ed ex eo quod ipsi electi sunt. se magis
estiment complatos. **S**i et p. p. filioz. ab episcopi iusti patrem
phident. quanto magis se. i. cum p. p. patrem uniusque considerant.

Generari
non coepit
nec niter
filii dei.

Ton. greci
res et plati.

principes & plati eae dant subiectum ut mala depositantur.

Kubrica.

et siens. quia potentes potest tormenta pacientur et etiam si ab
hoc non tam honore quam otre et alioz locu[m] h[ab]et magis dignitatem sicut non
ambit ostendere. **S**unt laix ead[em] q[uod] est studiar[um]. **E**p[er] emm[us] Iero[nimus]
Sicut. Non semper principes p[ro]li et index ecclie. sed arbitriu[m] datur.
Et ut mala nostra depositantur. Si mala sunt actus nra. et op[er]a ma-
ligna in conspectu dei. aut nobis principes idem ex nostra. id est idem
mala nostra nostra. Et hoc tibi de scripturis plato. H[ab]e[re]t namq[ue] quid
d[omi]n[u]s dicit[ur] **R**egi. q[uod] seferunt sibi neque et non p[er] me principes et no[n]
p[er] consilium meum. Et hoc deum videt de Saui Mo. q[uod]ne vias d[omi]n[u]s ipse ele-
gerat. et Reges sibi fieri iussent. Et p[ro]mittendo. q[uod] q[ui] non idem dei vo-
luntatem. h[ab]et admodum peccatum p[ro]li meritum fuerat electus. negat ei
et sua voluntate. ut consilio constituerat. **T**ame[n] q[uod] g[ener]aliter intelligi
mus etiam in ecclesiis fieri. quod p[ar]tis aut in vlo aut in opere
potens. l. in malo. a deo tribuit[ur] rector ecclie. aut si malignu[m] faciat
p[er] misericordiu[m] talis ecclie index datur. sub quo famam et uic[em]
p[ro]p[ri]is p[ar]tibus. Et alibi aut deus peccanti p[ro]p[ri]o p[er] Abraham. abo in
quid tibi Regem in furore meo. **S**up quo b[ea]tis regi datur. Quid
p[er] nobis. illos p[er]esse dicitur. quod regimur super omnia ex domino
furore suscipimus. Sic autem admodum iustitia habitor. persone regem
tribuum. ut sepe qui boni videntur. a recto regimur mortu[is] in
tentis. **S**i ergo Saned[ic]tus. qui cor ambi dignitate mutantur. **S**ic
Idem Aug[ustinus] h[ab]et. Meritum. dicit. q[uod] licet de diabolis potestate. nec
ligendum est de transmis et malis regibus. Omnis iniquus datus
voluntatis ea iniusta. et tu deo p[ro]mittente. omnis eius potestas
inista. Unde ipse dicit. Sicut d[omi]n[u]s malus. malus videlicet p[er] eius
inequitatam voluntatem. et d[omi]n[u]s p[er] acceptam iniustiam potestatem.
Thi quod hic de diabolis datur. intenditur est de omni potenti malo.
Sic Aug[ustinus] de ci. de h. h. 4. Quicquid p[er] voluntatem sua patitur
homo. non debet attribuere humanius ut angelicas vel cuiuscumque
creari sp[irit]e voluntatibus. h[ab]ens propria voluntatis. qui aut potestante
etiam quis noleantibus. **A**utem idem Aug[ustinus] h. quoniam. 82. 1. Ipse
deus omnis dignus dignus tribuens. ut enim p[er] meritis et
gradibus eorum. ut si quisquam dignus sit decipi. nec p[er] seipsum nec p[er]
hostem peracem. nec p[er] angelum sicut decipiatur enim haec talis hostis
qui nondum se mundi cupiditatibus exultat. aut p[er] talen angelum
qui p[er] sui perditione voluntatis. ad vindictam p[ro]coris ut exerci-
titacionem iustorum in infinitis naturis gradibus ordinatis sit.
Et hoc plenius dicit. **S**ic Kubrica. 6. Sic igit[ur] potentes in
ipsi p[er] potentiam sibi deliguntur. sicut qui flagellum d[omi]ni. **S**ic
Senacherib rex Alliorum ad flagellacionem Praetoria p[ro]p[ri]e pre-
fectus fuit p[er]sta. 10. Sic Iudicator ipse in passione sua. p[ro]fato **S**anach
p[ro]fatus

Fatu de
regnare
et loco malo

libi dicenti. Neatis quia pittatem haleo curafige te. ex parte te
dimittere te. Kespordi. non heres potestate ad illos me
mitti. reguant seu pcelli alios in mund. non soli tui.
vni eam malu. Qui omnis a deo potestate habet. nec nocendi
voluntas ab ipiis hominibus procedit. Quia idem Cassiodor. Ep.
11. Animus dolosus sine malis. non arbitrii sequitur iniquitas.
sed suas voces in agendis malis explicit voluntates. Pmissa
de prelatis hic inseruntur. p. exempli laudabile super scriptum.
excellentis animositatis Ambrosii Pontificis. Imperatorem
cum tanto audacia arguitur. Quod presidentes in te et suis ini-
mitis inueniunt a via sua infusus. tangi reipublica maxime nocens.
que sunt superbia et honoris ambiatio. auaricia. et innumeris facie
hastata sine inuidiosa trahit ratio. mendacia. amicacratio. fa-
tulacio. gula. luxuria. lastimne mulier. inuidia. Voluptates
et verba contumelias.

Km. 12.

Rehabito de Justitia. Clementia. et humilitate
Principi et animositate plator. nunc dicam
est ad vitandis quibusdam viais. quibus reipublica
superbiatur et repraesenter plidentes. frequenter
inuoluntur in sui principiis. et manus reipublica
detinuntur. que sunt superbia. que sunt etiam con-
fusio. in honoris etenim et etiaca ambiacione.

Intricata. sine tenacitas. que ea constat in numeris accep-
tis. Alita sine inuidiosa machinatio. ad subditos seu primos illa-
queandis. ex qua sediciones punit et alii mala sequuntur. Amia-
cacio facio. et adiutorio ad se contenti. comedunt. luxurie. et aliae
voluptatis latitiae. punit. a quibus antiqui per ceteris abstinentiam.
De quibus per singula nostra. Et hinc ab omnibus viis que aliis
primit et punit hec opibus et exemplis detrahant. ab omnibus se abmet.
Tunc in hinc papue. ne ipi artis eoz ministeri datus viis
ut plurimum reipublica officientibus. inuoluntur. Et sic diligenter
agant. iuxta doctrinam Augustini in sermone de perfecta justitia
de ad Comitem carillinum. dicentes. Elige tibi consilarios opti-
mos de timore. et veritatem amantes. Sep cum adiutori-
bus blandi facie decipiunt. animas ardientius. et. et. virtus mortis
laqueis intinxunt. De talibus enim dicitur p. Munus dñs dissipant
ostia eoz. qui homines placent. contumeli sunt. quoniam dñs spernit eos.
Christus art. Si ad hinc homines placerem. p. omnis non esset.
Vnusquisque amicus. ad edificationem. non ad destructionem placeat.

Camicus ad edificationem
non ad destructionem pla-
ceat p. xvi suo.

Qualeas are
prospiciale
ut habeat
denuo sine
cugibet. et si
paros et alio
contentur.

Rubrica.

A

primo suo. **S**ecundi amicicia. aut lucro. aut beneficiis. aut honoribus
honoris constat. **S**aluatoris amicicia. in se et primos diligenter
do consilium. **I**gitur quo adestis homines actibus mandata Christi faciam? **V**erbi
tacens Christi amica vocari. **S**emp ante oculos cordis posse. quod
nec amicorum tutela. nec familiam misitudo nec amiri nec argen-
ti congestio. non gemina ex alia p[ro]p[ter]e fulgentes. non vindemiantur
vleras. non densitas segretum. non iocunditas extensa pratorum
possunt aut exercita de corde per illius afferre preludit. si plus
lubent qui ea plus dignantur. **H**ec duo mala p[ro]p[ter]e oportentes
deus odit. in omnibus hominibus. negligencia reuertendi ad eum. et despre-
xacione salutis. **H**ec tamen ab aliis p[ro]p[ter]e cogita coribus nostris. et ille
time: amicus p[ro]p[ter]e erit. n[on] s[ed] ne queso de terrena felicitate
gloriantes confundantur. **G**lorias agamus ei. qui dum ho[mo]nes vultus.
ronabiles esse. non superbia sed humilitate p[ro]p[ter]e qui se volunt. Ideo ca-
ritatem et p[re]cepta et amor[em] tantu[m] amicorum totis virtutib[us]
adimpleantur. et nobilitatem imaginis illius in nobis seruemur.
Kinemorremus semper quam in multis vultus et gloriosus est Imperator
et amicus n[ost]ris. **Q**ue rogo maior esse nobis gloria potest vel sub-
limior honor. quam ei? Imperator est amicos. qui super omnes imp[er]atores est. Et quanto ille sublimior est oportente virtute. ma-
to nos maiores esse dicimus diligencie. in iustitia et caritate et
humilitate nostra et obseruantes mandatorum eius. non acommodes
aures tuas ad papaveria tua detrahentia. ne concupias mortale.
in anima tua. Detrahentia enim ei abundant: p[ro]p[ter]e ista mortis aie-
... et detraccio. **E**t ut breui condidam detractorum ei enim bilens audi-
tor. dialvoli portat in lingua et in corde. **A**qua detraccio formidatio
et aie. Id in p[ro]p[ter]e. Detrahentia secreto p[ro]p[ter]e tuo. hinc p[ro]p[ter]e que
3. **F**uita ergo queso arcana laqueos detractionis. p[ro]p[ter]e quos. capti-
vatos audis. Postula tibi a domino cor praeservans et p[ro]p[ter]e ignarem sen-
sum: ut disternere possas via detrahentia. nec ignorias fraudes
et iniurias eorum. **O**mnia tibi subiectis in domo tua a maiore usum
ad minimum. amorem et dilectionem regni celestis. amaritudinem et
timorem iehenne annuncias. **E**t de corde salutem sollicitate ac vigil ex-
istas. quia pro omnibus tibi subiectis. qui in tua domo sunt. ratione
deo redes. et ideo annuncias. p[re]cepta. impreca. sua de illis. ut ame-
nit se a lippia. detraccio. ebrietate. formidacio. luxuria. ira. p[ro]m-
ptio et a cupiditate. que est radix omnis malorum. **I**nvidus enim vir-
tutum suarum venalem habet. Plurimi in morte p[ro]p[ter]e madent
aperte cupiditatem. **M**inistris p[ro]p[ter]e inferno est similes. Infernos
enim quantumcumque denoscuerit. nimis sociabitur. **S**ic et si omnes
thesanri confinxerint in amarum. nunquam sociabitur. **S**icut ergo

Tunc duo mala. q[ui] d[omi]n[u]s
p[ro]p[ter]e odit: i[n] omnibus hominibus

Detractor. diaconi portat
in lingua. et q[ui]dlibet
auditor in corde et in
anima cordis.

Ver cupido amorem sua
venalem habet.

Verbi donum
a[cc]ordia sal-
utis eius
amicorum illi
Verbi auctoritas
cordis p[ro]p[ter]e
cari[us] a[cc]ordia
et amaritatem
honor et be-
neficiorum
quenamque
esse poterit
a[cc]ordia p[ro]p[ter]e
eximantur

Verbo legimus
patrum q[ui] dedi-
cat q[ui] tollunt
et viri q[ui]c
detraherunt
q[ui]mque tra-
salutem p[ro]p[ter]e
familiarum
et domesticas
suarum q[ui] p[ro]p[ter]e
q[ui] omnibus illis
deo videntur
detraherunt

Quodam.

alienus a deo effectus est. ppter anaraciam et ad extremum de cunctis
regni expulsi. ab manus suis preceptis est. **N**eo frater mi. oib.
qui in domo tua sunt. pape ab hoc viae auere. Annuntia cui tuis
ut et superbiā vident. et humilitatem sentent. et cont' sagitas dia-
boli. dicitur dñe humilitatem crē. quia deo acceptus est vir humilis.
et in deo gemit. **S**igibis a deus relatu. Superbiū deo est odibilis.

Sed diabolus similis. Humilis huc huius viuis sit. glōsus tu est per-
tubus apud deū. **S**igibus v. et si decorus et carius vidat aspectum.

tamen apud deū opibz viuis est. et vībis. et gemitis. et puluis & incelli.
quia non se patit cuqā esse subiecti. et lenis int' suos pares

primatū aptū tenere. et in matre gradū ascendere. et quod me-
ritis optinere non potest. adiungit et detrahendū vultus inuidore.

Et sicut natus iactat in flumibz absq; gubernatore. ita superbus
plenitudo suas arcuit. et inuidibus est. p omnis attus suos.

Humilis a se int' pares vītūm iudicat. et blandi vītu intu-
ens. corā dō emīens apparet. Et cu omnia bona fecerit. se deo
hīmīans. dicit. serinus mīculū sum. et nichil se facile tetat.

Deus ipse dimicat opera eius. et perficit in medīū. mirificatq; facta
illius et exaltat. et dariū cu facit. et in tempore precū suaz. quod

potūtūt. apud deū impetrare potest. Hec et hijs fata. sola humilitas
optinet apud deū. quis ipa est celio. et delictabile cubile dñi nři
iñi xpī. qui art. sig qū requestan. nisi sup hīmī et quietū. et

pacientē sermones meos. **E**t itez. Date a me quia misericordia
et humilitas cordē. **C**aucait ea a pīuorio. qz vir multū turans. nō
estigiet pītū. ne recedet plaga de domo eius. **N**ec sunt fornicatores
ut adulteri. quia fornicatores et adulteros deus iudicabit.

Din die iudicā. **E**t p tales homicidia et alia mala corporis frequē-
ter enierunt. Ab ebrietate fūt et ira caueant. qz p viaa illa
sensus hoīs a se alienant. et omnis distractio vitatis. **E**t ecce et
potus minū. non solū aīas. s corpora nra plurimū ledunt. et

ad varias infirmitates pducunt. **S**ed cu p nimiam clvz
et pculū integrūcū trāngi stomach tortitudo. **E**t faciat aīe p
corpori sunt ita adūla. ita medela est. ut rūlūq; tūanaa. **V**nū
nobis deus ad leticiā cordis non ad ebrietatem donavit. et ibi-
mus iāt' non qūtū gula erigit. qz qūtū nature indecūltas
patiunt. **E**t iāt' quod ad medēa corporis nūs nū tributū est.
ad pīcāem depūtem? Annuntia quēlo tuis in domo tua sub-
iectis quod pīerūz p ebrietate homicidia. fornicatores et adul-
teria pīerūnt. nec ipmō morte pīuptuole realauerunt.
Alij p ebrietate a demonibz capti sunt. **N**ec est aliud ebrias
qū manifestus demon. **E**hriolus pītūt se optimā gerere.

Andū lex ip̄ maria
a deo factū est alienus
et in regno eccl̄i

Ges̄ p̄p̄
dīc̄t̄ mīdōes
ēfīc̄t̄s et
rōles pīb̄
ondēt̄ sup̄
b̄mī et de-
mīmī et de-
mīmī et de-
mīmī et de-

Vigilantes
ēmōes in-
dī et mīb̄
medīs vīt̄
ad sup̄b̄
lūa b̄mīc̄t̄

Vide qū mag-
nūs et qū
potēs ap-
dēn lēt̄ hu-
mīt̄s.

fūrīs

Per mīmī abī et pīt̄
int̄spānā fūt̄ et dōch̄
fūrīs.

Comū

¶ Kubzca.

ut fuerit ad papam deolutus. Per violentiam armat ad male dicta. et coniuncta prior. et immunita tota mens et sit. lingua bal-
bucaens. Unde prius cum se putat bilere vini. bibit a vino. Et sicut
pulus et audis sanabz perat ut gluat etiam hamo liquitat.
repente hamu int' fauces rapit. et sic caput ad mortem ita ebrio-
sus ut se gulose priu' suscipiat. tamen mortiferi inimici quo
inpluit ad omne opus negligantur. et sic homo rationalis
sicut irrationalis caput. Et uero omnia domesticas et tibi subiectas pre-
cepit ut se sobrios exhibeant. nec apte abstinentiam in supbiam se
erigant. Homia tempeste nite. pie. et religiose ad domini ad iutorium

Tempore ho' ad maledicendos
excidere lingua que ad
benedicendum creata est.

Tulla obediens ipsorum
de eius primis eius libenter
merita plectit. nec plectit
tempore eius si fuerit su-
perclus. ¶ De qd. obo-
ad statim de-
reas et quod
dominare.

Nec illi obediunt puerilis etas. si futiliter pfectus.
Nec sensibus pectoris etas. si futiliter sentiuntur. Nam et raudio
et pueri et pectorum et mente hebet in dolo destratur. ob hoc in
hęc electus est. Et paulus cum senectate est etate. qui in se maliciam
nequaquam habuit. de culmine regali expulitus est. Et arbor instruc-
tiosa etiam si multorum annorum fuit. excedit. et si fortis fuit. qui
tunc nonnulla contumelias ampliora pferat fructu. Perfectorum
virorum consolacio fruere. et a viris eorum non artus auarem tuam. et
in eorum consilio delectetur anima tua. quia sicut sol orientis effugiat cal-
cine. ita pectorum virorum doctrina a sensibus expellit tenebras.
Entra queso virorum lippes. mundos. detinores. mendaces. pueros.
et saltem sui negligentes. qui mortui sunt. virtutibus. et vinci-
mus. Unde vniplatus. Cu' huius hominibus nulla tibi comixta vi
saniharitas sit. neque relata eiis sermocinari. nisi males eos
dico miserante a suis erroribus renovare. Nam per una omne inno-
vidam. totus gressus polluit. et modica pars tellis magni dulco-
rem obtinat amaritudinem. Nam talis etiam si hic tibi vidat
darnis. ac nobilis. et dulcis obliuia tibi pferat. opibz tui contrariis
si tenet agnos. magis nocebit illius futura. qui placere sen pessime
voluit et vobis figura. et non enim ex vobis. sed ex virtutibus homo platus.

Ho' platus ex virtutibus non
vobis.

Propter honorum quidam hęc
necesse duobus parvibus pro
primis. ut vobis statim que
conciens et inde secundum que
est. postmodum et loco etiologico
honores de si honoris facti
vulnus mortuosis et hono-
ratus honestus prout est. et ho-
noriis honoris namque
et pueri et puerum virtutem.

In historia de warlam et Iolaphat narrat. quod cum hęc quidam
sedens in curru aureo. omnian hereticonos paiges heremitas in
lordino hęc. malentos. et solis ardore deformes. desiliens de curru
hęc aureo. eos amplexatus ostulat. deuote et scāl in curru suo
elephantibus. et multū eos honorauit. Cu' a remirent magni pugnae ps

Ker
Heremita

platus
mo' tunc
pro' tunc
in' inde
est' in' cor
et' in' ba'nd
celeb'f'f'f'

Sibianus

et **Barones** militiam reverentiam videbat eis exhibere. Unde in
 tū tu signum contū tu sūcius quād frat̄ emis. dixit ei. dñe
 quod fecerat. omnes principes **Barones** et nobiles offendebat.
Etat a regni consuetudo qđ cū aliquis morti ad indicaretur
Ker ad portam nō domī eī tibicines mittebat. et sic eī publice
 vīni capi faciebat. Et morti condemnari. **Ker** illos tibicines
 more regni ad portam tūs sui misit. caput. uirat. cora rege et rā
 rōmī adducat. de pcepto **Keris** mutat. et applicat sibi gladijs.
 ex omnī parte morte suā extabat ludens. **Ker** a pcepto qđ tan
 tarenti loculatores corā eo. quibz cantantibz et loculantibz. pē
 amare leuit. **Ker** ab eo causam sui letis quēluit. Qui erat.
 quoniam pollū non fuit. cui tule tū. morte minant. Gladios mor
 tiferos video. me pndiqz circūtingentes. et te offendit. et quā
 offensē ignoror. ppter quā me morti indicas. Tunc **Ker** pcepit
 enī liberari. dicens. si tu frat̄ mī times me indicē tuū terrem.
 quantū de te ego timere indicē celestem. **Tuū** tulas meas ti
 mes. quantū de te ego timere tulī illū qui michi contine meū
 minat. **Enī** on solū tēporalē. h̄ eternam. **Tuū** gladij. c. sile. **Tuū**
 ecclāes dampnacōmī. idmī pccāt̄ meoz exigēcāt̄ me cōdāt̄.
Vbi a pincipes et **Barones** terreni. michi michi pdes p̄tū
 isteātā p̄gnes quos videt. Atenores et aduocati mei erant.
 in illa. **Tuū** **Keris** ciria. **Nem** vō **Ker** corā **Baronibz** et p̄m
 apibz indigentibz et murmurantibz de honore p̄pribz p̄fuso.
 et non eis. seāt̄ p̄tāt̄ quattuor cōfros in cāma sua. p̄ ei. et
 it sequit̄ p̄tāt̄. **Enī** eī erant de lignorū sacis plūstūmī
 inqolint̄. quos lapidibz p̄tāt̄ et aromatibz replēiat̄. et alijs
 extins p̄colissime ornat̄ erant. quos scaly et strobibz et alijs
 fetoribz fecerat̄ repleri. **Tuū** a nobilibz. **Ker** quereret. quid eis
 de dictis cōfros videt̄. **Mirabilē** dñs dñs p̄tūmōz p̄dū
 tūmē et glām ornatus. et eos in multo indicarunt̄ alii p̄go
 nēds. **Tuū** **Ker** vtrolqz corām eis app̄ire fecisset. cognovē
 rūnt̄ se esse deceptos. quia contemptibiles eoz vīliū extiori
 nobiliores et p̄siliores. tūmē apparebant̄. **Sic** diclat **Ker** cē
 de dīmī. tū nobilis huī dñs. qđ extins fulgentes. interius
 p̄co viles sunt̄. et eoz p̄leis glā. in ignominiam cōmutabi
 tur. et paup̄ex. viles exterius apparentes. utqz virtutibz et
 lūtātē sunt̄. reberti. et eoz ignominia. qđ hic hūlit p̄tāt̄.
 est in glām cōmutāt̄. **Unde** de vana glā dīmī et poten
 tū. dicit. **See. e.** **Tuū** eoz in ignominiam cōmutāt̄.
Et **Vñ** dñs. e. dicat de **Malungobnosor**. p̄t̄ mūtāt̄ et sup̄biam
 in latām mūtāt̄. **Et p. arachab.** **i.** dicit de **Ricatore** i. sup̄bia

Sed palla
 p̄t̄t̄ autēs
 qm̄bz oīd̄ qđ
 fatūt̄ tūt̄p̄
 bire ul extol
 li de bīcīs
 de nobilitate
 de glā. **I. pop**
hūlīt̄ et cōgēt̄
 leū qm̄bz
 cōt̄rēt̄t̄t̄
 cōt̄rēt̄t̄t̄
 obliuīt̄t̄t̄t̄
 tūmē tūmē
 rohce et fū
 tūmē tūmē
 p̄p̄lēt̄t̄t̄

Губрн.

et punitate sua dicente. Si deus erat potens in celo. et ipse erat potens
intercessu pluperfici armis sumere coru hostes suos. Ad hanc igno-
miniam statim venit. quod virtus et oculis de exaltu eius. et milibz
capit eius amputatu fuit. et in summa arcu suspensus. et iterata
eius suspensa contra templu et lingua eius fistula. et fistula perai-
latin auiu data est. Sic blasphemus. Iugibz. et Iani. glia. in magna
ignominiam est omnia. Unde dicit psa. 28. Ve corone superbie et
fieri deadent. glie exaltatio eius. Et sequit ibm. Prodiit concil-
abit corona superbie. Sic conciliat deus p. diabolum susplos. et
vane gloriosos. Iugibz. et Iani. dissuadet scriptura sacra. coquans
superbiu. auiu bruto. dicens. Et. Non te extollas sicut Taurus.
Et Job. ii. dicit. Vir rams in superbiu erectus. et q. spiculum
fontis placidi. ubi superbia apparent inferiora. et ecom. Superbi-
am eciam dissuadet natura. et geniticia nostra. ut diligenter conta-
deremus loci. instauri et materiam. de qua genitium sum. Job. 14.
Propterea dixi. pater meus es. mater mea et soror mea vobis.
Vnde vobis. Non fer cu humis. cu res pridissima sum. Unde superbiu
ad terram terram redimur. Item dissuadet superbiu. prie mis-
eritatis consideratio. que tanta est. quod a publicis et multis iudeo.
Unde cur potuisse denc superbiu prim pharaonis domuisse. br-
uis et leonibus. et canas multitudinis. et multis. et cunctis. ut im-
mutis sisibz et vobis. Humanu a superbia confundret. Ita con-
sideracio infirmitatis alienus. Unde legit quod nos ob. palest Epus. 5. ob.
quocens comedere. despiciabiores paupres faciebat ante se ponit. et
quidam iuxta eius latera hinc et inde. et cu inquireret ab aliis
quare hoc faceret. Rudit. quod hoc ei docuerat miles fidei nre no-
bilissim. Job. 1. dicens. Visitans hem tuum non peccabis. Et hoc
bene aditibz. et docet quidam nobis dñia. que cu. q. querendam no-
bilem humanu dicitur amore frequent collatita. et requiri-
tus est. denii volens dnta dñia. indignacione dicti nobilis. qui
le p. amore et eius omnia factur. Exponderat. absq; consensu pec-
cat euadere. Eadem rudit. quod ha die illo p. annu continuum
videt et quolibz die vnu hoic u. miliere morient. cu ad
eam reoriet in fine anni. et recordaret et ligna que in mori-
entibz viderat. Vlenter ad eius biplacitu conseruente. quo
illud spouente. et in cunctibz et locis in quibz maior et mul-
titudine infirmitate. et morientur fore dicit. p. totu anni
annu illu moria faciente. et quolibz die iuxta conditum videt
miliere u. hoic morient. in fine anni rediens ad diu-
m cu amore illuc concupierat. sibi dixit. quod sic ei p. morient
q. sit die videt morientes. qui totu gemitus. suspiria.

wmitus. oculoz cūlōnes. dentū strōres. et alios mortuarios
mōcentes. & horribiles faciliunt qd̄ eū pīne tēdat. nec aliq̄
supbia nel amoze illato temptari potuit. dū se ad tēm sine
affrāntē. ip̄m nullaten⁹ posse enātre cogitauit. Et sic pīli-

taōne frequētis specei morientis. temptat̄es supbia et
luxurie enannerint. **N**ostra est etiam supbia pī malā
quod ex ea accidit. Quia eū hōes aīalibz brūtus. et hoc inato
de īndia. ut qm̄ suis supioribz subēe nolunt. p̄ant subiectōn
snoz inferioroz. us. p̄roz membroz. et aīalibz et sā brūtōz se-
qunt. sic de **A**dām de paradiſo p̄p̄ molēdiā et supbia eieto.

Huālmodiā. Homo cū in honore cēt. non intellexit. cōparatus
est rūmentis insipientibz et satis factus est illis. **C**ū vīnu. e. rea-
bugodnoloz. Ker magnis p̄p̄ supbiā mutatus est in lethā.

Et reichanoz p̄t. hātōz luḡ dāt. vīle intectus et heacūlīmūs
engloz in vīlēm diabolō p̄ supbiā est consuls. et sā ūmo celo
in inferni detenus. **D**ūg. lī. **I**aloḡ narat. qd̄ cū **V**acuus

Sed isolanē Ep̄s iher. **C**onstantinopolim p̄ negocia ūci. reūens
Corinthi. cū multa societate. recepit̄e in quādā domo larga.

q̄ia demones inhabitanē alienā faciliunt ab inabitacōe hōim. cū
a media nocte quiseret. diabolus cepit ibi ūnge rugitus leonā.

sibilos serpentis grunīt̄ p̄zcorz. **T**ui Ep̄c alta voc att. **D**eue
confit̄ tibi miser qui dicelas. in altū contendam. cūs ero al-
tissimo. **C**ate qui voces anglicas emittere consuecas. p̄ supbiā
tūa vīlis aīalibz poras et serpentibz. satis factus es. et ac-

vt dignis es. beatas inuitaris. **E**t adiecat hīmū vīli cantica.
Deū qui te genuit. deueliquist. et oblitus es dñi creatoris
tui. Ad quā vocē diabolus rubre consulus. a dīta domo de-
cessit. nec eam pīterius infestravit. **C**ameant igit̄ om̄s ne lāt̄

supbiā. il̄ dignitat̄ aut̄ honor̄ ambiacoli. **C**on̄ supbos enī
dicit̄ p̄la. **V**ies dñi exātinū sup̄ ontem arrogātēm. **S**up̄
vī et excelsi p̄ habilit̄. **E**t vīm. **E**t vīm. **A**udiuim̄ supbiā
mōab. **S**upbis et uulce supbiā eius et arrogātā p̄ adig-
uacō. plus qm̄ fortitū eius. **E**t p̄ib. **I**c. **V**bi tuerit supbiā.
ib̄ contumelia erit. **V**bi aī humilit̄. ib̄ sapia. **M**elior est enī m-
mōs factus humilis confessio. qm̄ in lōnis sup̄a glācio. **I**. **Q**. **2**.

Caī inuitū inīciā. **E**t eccl. **10**. **S**edes dñci sup̄oꝝ dā inuitibz.
et sedere fecit mites p̄ eis. hādices gentiū sup̄oꝝ arrect̄ dñs.
et plantāt̄ hīmūles ex ip̄s gentibz. **O**bibilis est enī corā dñs.
et hōibz supbiā. **E**t p̄ib. **21**. **A**rrogātām et supbiā p̄ vīa
prām. et os būlūm̄ dētector. **E**t ib̄m. **6**. **S**erūt̄que odit̄ dñs
et septimū detestat̄ aīa eius. oculos sublimes. **i**. supbiā. magna

Dans Ep̄c frugant
de monem.

Redam.

Rabug.

Racaus.

Rorūth.

Rep̄. **G**eo. **de**
monē ad-
mo quā dīu
infestā
figant̄

Ve. **L**e. que
odit̄ dñs et
supbiā detec-
tor. aīa ib̄q̄

¶ **Kubriza**

mendacem manus effundentes in mortis sanguinem. cor machinans
machinacōes pessimas. pres ad currentē in mortuū pnos. pferētē
mendacia. testem fallacem. et cū qui seiat me frēs distordiam.
Iustus si sit illud yea. 109. O mīs nullis implebit et omnis mons et
collis humiliabitur dicitur. agnoscit̄ lippie a corde. in quo magis ob-
minat venenū tūlsumit̄. ad omnia membra. que pmo de celis
orta. angeli fecerit demonē. modū nascit̄ ex quocūq; dno ilū ḡtūto
ut q̄dū ilū sp̄tūli. et q̄to subtūlo et grātiozē h̄t originem.
tanto p̄nitozē genit̄ p̄strem. **Et Kubriza.** Supbia ex angelis
demones fecit. Humilitas et hoīes dñis angelis filiis redit. **Et Adm-**
inus. Capitularium est supbia. In quo acutus p̄ palmitam in
p̄i ambulant. **Et philipus Callianus.** Supbia subtiliori nequita
na se ingerens menti. tanto p̄nisiolior est ad confusum. quanto ob-
strior est ad carcerū. Et q̄i qui non potuerunt carnalibz vicijs
depi. sp̄tūlibz successibz p̄ supbiā acutus saudat. Vi qui dialo-
u virtute non potuerū supbiā nō triumphū sublimitate p̄mam.
Supbia directa. resurgit ad lucam. et cui p̄ntat extinta. sua
mortē reuinuit. **Vñ eccl. 10.** Inīciū omnis p̄c. Supbia est. que s̄
Ierominiū. nācōe celestis. sublimis mentes habitat. sub cinere
et alicio latitans. Supbia insip et vīnis dūntū. que austert
hōi dñi. sciat mīdia p̄mū. et iūi seūp. Unde p̄v. 31. Ante
ruimā exaltat̄ ip̄c. et amūp̄ comitat̄ exaltat̄ cor hōis. **Et**
Ecc. Unde supbis tēa et cūs. **Et ideo audiatis doctrinam thō-**
vie. **L** Supbiā in tuo sensu minima. aut in tuo obo dñari p̄-
mittas. Inīciū enī inīciū supbiā oīs p̄dīoī. **Et Regū p̄. ca.**
Cū inīciū et cātasset̄ David. corā archa om̄i. desperat̄ enī inī-
chol. filii Saul uxor eius. et exprobrauit̄ ei. Cū kādūt̄ David.
Indū et vilior fiam plus qm̄ tās sum. et ero humili in oculis
meis. et cū ancillas de quibz locuta es. gloriosa appareb. **Et**
Ramid. vt reūtatī q̄d̄ moral. li. 2. postquam vītūs fuit in ke-
gem p̄ Samuelem di gra. Saude Regū replato p̄lequentiū eum
Saude ad ilūario mente se humili. p̄sternelat̄. cū diuino iudicio
placat̄ se esse noriat. **M** iung se humili. postponet̄. quo p̄ elector
grām. incōparabiliter non erat se esse meliorē. **D** istant̄ q̄d̄
modo se humiliari primis debent̄. qui ad huc quō loco apud
enī habeant̄ nestigat̄. si sic electi etiam se illis humiliant̄.
quibz se iam p̄ intia iudicata ante portos apprehendunt̄. hoc
autē p̄p̄ inī esse speciem elector solet. quod de se semper sentiunt̄
minorā qm̄ sunt. **Q** uoniam nec dñi sentiunt̄ despiciat̄ humiliam
de sapientia non apprehendunt̄. **S**i erḡt̄ viri at̄ etiam cū agū
forca. de semetip̄is vīta sentiunt̄. quod in sua exaltacionē dūturi

G supbia audierit hōi deū
iūda p̄t̄l̄ra lep̄t̄

sunt. qui sine ore virtutum intumescunt. Quia p eim⁹ d⁹ moral. h.
S. Tanto sit quisq; viroz do. quanto paucior lib. Et tanto paucior d⁹
quanto p̄ter eū viroz lib. Quia deus hūlia respicit. et alia a longe
cognoscit. S. p eim⁹ sup eond. moral. 2. A. Multa sunt qui de se hūlia
senauerunt. qui in honorib⁹ polis. nichil le nisi famillā ē gendūt. horā
hōbz viles apparet refuguntur. Et sunt qui viles vider ab hōbz appre-
tunt. si apud se quis ex ip⁹ mīto ostens hūlitatis vel virtutis in-
metuntur. et tanto magis in corde elati sunt. quod amplius in spē
elacionē premuntur. De quib⁹ Eccl. 19. dicit. Et qui nequit se hūlitat
et interiora eius plena sunt dol. Et art⁹ Poeta Clandanus. Inquit
egregios adiuncta lippia mores. Et alibi mette dicit. Si tibi copia
sen sapientia formaz det. Sola lippia detracti omnia si comitet. Vnde
ad vitandum lippiam. sit quicq; memor sue condicōis. et diuinę
sublimitatē. ut ex terrena preuentia non efficerat lippie. cont' deum
aut p̄mū. hō fragilit̄ suū ip̄mū condicōem ingriter meditetur.
Et attendat. Marci Tulli m̄ padbris. dicentem. O. qui te būti. re-
forcentur pittas. te miseris te erumpue premuntur. te tue libidines
terquentur. Tu die nocteq; crucifixis. tibi non satis est. quod es.
Ego ip̄mū. vt non dñi futurū sit times. Te consilie stimulans.
maleficioz tuoz. te metus exanimans indicoz atq; legi. Alt.
enī soeans de consolac. h. p. Quis est tam complice felicitati?
Vñ non aliqua et parte. cū status sui fiduciate rire. Et sequit.
Vñ multis amaritudinib⁹ hūiane felicitatis resplēt et. dicitur.
que etiā frumenta vocanda videt. tñ cū vita retineri non potest.
Et p eim⁹. M̄s hūlū altam glām. inuoluit humile pariter
et celum caput. equat̄ lūmis intima. At cū Sei. Ep. 91.
D̄nis equitatis. p̄tres nastri. p̄tes morū. omnia mortaliū
ora. mortalitate dampnata sunt. Ad quā memoria inuen-
dām studiant antiqui. Pro ut narrant Hugo. et Jeron. ep. ua.
qd̄ vitorib⁹ redempti Romā. post subiungacōne regionū. tplex
honorū. Prim⁹ qd̄ vitori triumphanti obvialuit p̄plus
cū leticia. Sic sedū p̄odor. vt reatate papas. Triphus ge-
datus et ab exultatore. Plene en virtuzie. hoste intextu il capito.
Triphus debet. Semiplene w. tropheu. sicut qui hoste fugantur
et non optimunt. Hec tñ nota antozeros confundunt. Enī nullus
autē aut. triphus latine p̄cīns appellatū. eo qd̄ is qm̄ triphas
valem ingredere. Tripartito iudicō honozaret. ram et tri-
impho dñia concedendo. soliti erat primū exercitū indicare. sed
senati. tercio p̄linū. Erat eaī mos Romanis. vt triūphates
quadrigas wherent. eo hūlū quo locū sunt priorēs duces lessa-
mīce. Et quicq; in conflitu viascat. palma ut lancea coronabat.